
ARRÊTÉ N° 2020-012
07620200428246

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Seine-
Maritime,

Vu la loi n°84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23
et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements du département de la Seine-
Maritime, énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de
gestion dans le ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 46 déclarations

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui-ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif de Rouen dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

Le Directeur du Centre de Gestion est chargé de l'exécution du présent arrêté
dont ampliation est transmise à Monsieur le Préfet de la Seine-Maritime et publiée
auprès de chacune des collectivités du département.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Isneauville, le 28 avril 2020

Monsieur le Président
Jean-Claude WEISS

Page 1/5

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr




Rendu exécutoire le :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Seine-Maritime
40 allée de la Ronce ISNEAUVILLE - CS 50072 - 76235 Bois-Guillaume cedex - Tel : 02 35 59 71 11 Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V076200400013307001

Adjoint technique territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

agent d'entretien et d'exploitation
voirie Création d'un emploi 35h00 METROPOLE ROUEN NORMANDIE

76006 Rouen Cedex 08/04/2020 01/06/
2020

V076200400017204001 Educateur territorial des
APS Maitre nageur Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 CAUX SEINE AGGLO 76170
LILLEBONNE 20/04/2020 10/04/

2020

V076200400018080001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Mutation vers autre
collectivité 18h00 SAINT PIERRE BENOUVILLE 76890

SAINT PIERRE BENOUVILLE 21/04/2020 01/08/
2020

V076200400018177001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 30h00 BLANGY SUR BRESLE 76340

BLANGY SUR BRESLE 28/04/2020 23/05/
2020

V076200400018177002 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 30h00 BLANGY SUR BRESLE 76340

BLANGY SUR BRESLE 28/04/2020 23/05/
2020

V076200400018177003 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 30h00 BLANGY SUR BRESLE 76340

BLANGY SUR BRESLE 28/04/2020 23/05/
2020

V076200400018179001 Educateur de jeunes enfants
de 2ème classe Educateur de jeunes enfants (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 BLANGY SUR BRESLE 76340
BLANGY SUR BRESLE 22/04/2020 01/07/

2020

V076200400018180001 Adjoint administratif
territorial Agent d’accueil social Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 BLANGY SUR BRESLE 76340
BLANGY SUR BRESLE 22/04/2020 01/07/

2020

V076200400018181001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 BLANGY SUR BRESLE 76340

BLANGY SUR BRESLE 22/04/2020 17/08/
2020

V076200400018205001

Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et de
restauration Collège A Siegfried à

ST ROMAIN DE COLBOSC
Mobilité interne au

sein de la collectivité 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 22/04/2020 01/09/

2020

V076200400018218001

Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et de
restauration Collège A Siegfried à

ST ROMAIN DE COLBOSC
Mobilité interne au

sein de la collectivité 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 22/04/2020 01/09/

2020

V076200400018228001

Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.

Second de cuisine : collège
L'OISEAU BLANC - CRIQUETOT

L'ESNEVAL
Mobilité interne au

sein de la collectivité 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 22/04/2020 01/09/

2020

V076200400018338001 Adjoint administratif
territorial Assistante comptable Mutation vers autre

collectivité 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE LA
REGION DIEPPOISE 76200 DIEPPE

22/04/2020 11/05/
2020

Arrêté n° 2020-012

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V076200400018404001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

Gestionnaire administratif(ve) Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 METROPOLE ROUEN NORMANDIE

76006 Rouen Cedex 22/04/2020 01/06/
2020

V076200400018573001 Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe Auxiliaire de puériculture n°6011 Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 LE HAVRE 76084 Le havre cedex 22/04/2020 26/08/
2020

V076200400018622001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

CHEF DE PROJET UTILISATEURS Radiation des cadres 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 22/04/2020 01/08/

2020

V076200400018895001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe

Professeur de guitare tous styles Radiation des cadres 11h00 GONFREVILLE L'ORCHER 76700
GONFREVILLE L'ORCHER 23/04/2020 14/09/

2020

V076200400019202001 Attaché
Attaché principal

Chargé de Mission Finances
VP-185-20

Mutation vers autre
collectivité 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE

MARITIME 76101 ROUEN 23/04/2020 01/05/
2020

V076200400019223001 Prof. d'enseign. artist. cl.
normale

Professeur d'enseignement
Artistique

Mobilité interne au
sein de la collectivité 16h00

SI DE GESTION DE L'ECOLE DE
MUSIQUE ET DE DANSE 76530
GRAND COURONNE

23/04/2020 01/09/
2020

V076200400019383001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal LOGISTICIEN

Détachement
supérieur à 6 mois ou

intégration directe
35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE

MARITIME 76101 ROUEN 24/04/2020 01/07/
2020

V076200400019513001
Rédacteur
Adjoint adm. principal de
2ème classe

gestionnaire administratif en
charge des marchés et des recettes

n°4014
Mobilité interne au

sein de la collectivité 35h00 LE HAVRE 76084 Le havre cedex 24/04/2020 01/07/
2020

V076200400019609001 Infirmier en soins généraux
hors classe

Travailleur social APA/PCH - UTAS
DU HAVRE - LE HAVRE CENTRE

VILLE
Mobilité interne au

sein de la collectivité 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE
MARITIME 76101 ROUEN 24/04/2020 01/05/

2020

V076200400019632001 Adjoint d'animation Animatrice couture Radiation des cadres 14h00 GONFREVILLE L'ORCHER 76700
GONFREVILLE L'ORCHER 24/04/2020 14/09/

2020

V076200400019910001

Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de
2ème classe

Responsable des Espaces Verts Mutation vers autre
collectivité 35h00 DIEPPE 76203 Dieppe cedex 27/04/2020 01/06/

2020

V076200400019967001 Technicien Gestionnaire du parc Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 SDIS de Seine-Maritime 76192

YVETOT CEDEX 27/04/2020 01/06/
2020

V076200400020000001 Adjoint technique territorial MONTEUR REPARATEUR EN
PNEUMATIQUE

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 CU LE HAVRE SEINE METROPOLE

76085 Le Havre cedex 27/04/2020 01/06/
2020

V076200400020008001 Infirmier de classe normale 20-138-DRH-1 Infirmier-iere de
santé au travail (F/H)

Mutation vers autre
collectivité 35h00 ROUEN 76037 Rouen 27/04/2020 01/06/

2020

V076200400020009001 Adjoint technique territorial Mécanicien Sud Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 SDIS de Seine-Maritime 76192

YVETOT CEDEX 27/04/2020 01/06/
2020

V076200400020017001 Gardien brigadier Gardien de police municipale Radiation des cadres 35h00 ROUEN 76037 Rouen 27/04/2020 16/06/
2020

V076200400020039001 Adjoint technique territorial Opérateur matériels roulants
OUEST

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 SDIS de Seine-Maritime 76192

YVETOT CEDEX 27/04/2020 01/06/
2020

Arrêté n° 2020-012

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V076200400020065001 Adjoint technique territorial Agent des espaces verts (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 FECAMP 76400 Fecamp 27/04/2020 01/06/

2020

V076200400020065002 Adjoint technique territorial Agent des espaces verts (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 FECAMP 76400 Fecamp 27/04/2020 01/06/

2020

V076200400020065003 Adjoint technique territorial Agent des espaces verts (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 FECAMP 76400 Fecamp 27/04/2020 01/06/

2020

V076200400020070001

Ingénieur
Ingénieur principal
Technicien
Technicien principal de 1ère
classe
Technicien principal de
2ème classe

Responsable réduction et gestion
des déchets

Mutation vers autre
collectivité 35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES

DES VILLES SOEURS 76260 EU 27/04/2020 01/07/
2020

V076200400020078001 Adjoint technique territorial CHAUFFEUR-LIVREUR
POLYVALENT MAGASINIER

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 FECAMP 76400 Fecamp 27/04/2020 01/06/

2020

V076200400020087001 Bibliothécaire RESPONSABLE BIBLIOTHEQUE
MUNICIPALE

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 FECAMP 76400 Fecamp 27/04/2020 01/06/

2020

V076200400020095001 Adjoint technique territorial ADJOINT TECHNIQUE
TERRITORIAL

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 FECAMP 76400 Fecamp 27/04/2020 19/06/

2020

V076200400020111001 Directeur d'étab. d'enseign.
artist. de 2ème cat.

20-140-CRR-1 Directeur de l'action
pédagogique et artistique (F/H)

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 ROUEN 76037 Rouen 27/04/2020 01/09/

2020

V076200400020115001 Adjoint technique territorial Opérateur matériels roulants SUD Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 SDIS de Seine-Maritime 76192

YVETOT CEDEX 27/04/2020 01/06/
2020

V076200400020128001 Agent social AGENT SOCIAL Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 CCAS FECAMP 76400 FECAMP 27/04/2020 01/06/

2020

V076200400020132001 Agent social AGENT SOCIAL Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 CCAS FECAMP 76400 FECAMP 27/04/2020 11/06/

2020

V076200400020156001 Adjoint technique territorial Agent des espaces verts (h/f) Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 SERQUEUX 76440 SERQUEUX 27/04/2020 04/05/

2020

V076200400020608001 Animateur Animateur enfance - jeunesse (h/f) Promotion interne 35h00 TOURVILLE LA RIVIERE 76410
TOURVILLE LA RIVIERE 28/04/2020 01/04/

2020

V076200400020630001 Assistant socio-éducatif de
1ère classe

Coordonnateur lutte contre
l'isolement et bénévolat - CCAS

(poste 1C0180)
Mobilité interne au

sein de la collectivité 35h00 LE HAVRE 76084 Le havre cedex 28/04/2020 01/06/
2020

V076200400020641001 Adjoint d'animation
Coordonnateur loisirs seniors et

projets partenariaux - CCAS
(1C0119)

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 LE HAVRE 76084 Le havre cedex 28/04/2020 01/06/

2020

V076200400020733001 Adjoint technique territorial ATSEM (h/f)
Disponibilité pour

convenance
personnelle

33h07 TANCARVILLE 76430
TANCARVILLE 28/04/2020 15/06/

2020

Arrêté n° 2020-012

Page 5/5


	Arrêté n° 2020-012
	07620200428246
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



